

<p>۷- وجود ساخت رانتهی و فساد ناشی از آن</p> <p>۱- تمرکززدایی از تصمیم‌گیری و برنامه ریزی اقتصادی به منظور پراکنش نوآوری‌ها و ایجاد زمینه برای سرمایه‌گذاری اشتغال‌زا.</p> <p>۲- برنامه ریزی جهت کاهش نقش نفت در اقتصاد کشور.</p>	
<p>۸- وجود زمینه‌های بیکاری بالقوه ناشی از عدم تناسب نظام آموزشی یا ساختار شغلی</p> <p>۱- بهینه کردن نظام آموزشی در جهت تامین نیازهای کشور.</p> <p>۲- کاربردی کردن و اشتغال‌زانی نمودن نظام آموزشی.</p>	
<p>۹- فقدان نظام شایسته‌گرا</p> <p>(در بندهای قبل بیان شد).</p>	
<p>۱۰- سودآور نبودن سرمایه‌گذاری در بخش تولید</p> <p>(در بندهای قبل بیان شد).</p>	
<p>۱۱- ناهماهنگی درونی و بین بخش‌های مختلف اقتصادی کشور</p> <p>۱- تدوین استراتژی بلندمدت اقتصادی به ویژه در جهت افزایش ظرفیت‌های شغلی.</p>	
<p>۱۲- ورود بی‌رویه و بی ضابطه نیروی کار خارجی در بازار کار داخلی</p> <p>۱- وضع قوانین مناسب و یا اجرای دقیق قوانین موجود برای کنترل ورود نیروهای کار خارجی.</p>	
<p>۱۳- وجود اقتصاد غیررسمی و مشاغل کاذب</p> <p>۱- اصلاح ساختار اقتصاد غیر رسمی.</p>	
<p>۱۴- فقدان فرهنگ و روحیه کار تولیدی</p> <p>(در بندهای قبل بیان شد).</p>	
<p>۱- وجود قوانین متعارض در زمینه مالکیت</p> <p>۲- کثرت و ناپایداری قوانین و مقررات</p> <p>۱- ثبات و پایداری قوانین و مقررات.</p>	
<p>۳- سوءاستفاده اشخاص متنفذ در امر مصادره اموال املاک حقوقی</p> <p>۲- جلوگیری و ممانعت مطلق از حضور و نفوذ اشخاص حقوقی و حقیقی در مصادره اموال</p>	
<p>۴- وجود مالکیت‌های کاذب رانتهی به قیمت سلب مالکیت‌های طبیعی</p> <p>۳- جلوگیری از ایجاد مالکیت‌های کاذب رانتهی.</p>	
<p>۵- وجود قوانین و مقررات تهدیدکننده مالکیت‌های مشروع</p> <p>۴- حذف قوانین و مقررات تهدیدکننده مالکیت‌های مشروع.</p>	
<p>۶- دست‌رسی انحصاری به اطلاعات اقتصادی ناشی از نظام اقتصادی متمرکز</p> <p>۵- عمومی کردن اطلاعات اقتصادی با تعدیل نظام اقتصادی متمرکز.</p>	
<p>۷- سلب مالکیت و کاهش ارزش املاک ناشی از امتیازات فزاینده نهادهای دولتی</p> <p>۶- جلوگیری از سلب مالکیت‌های مشروع و سوءاستفاده نهادهای دولتی از اختیارات خود.</p>	
<p>۸- تهدید حریم و ارزش مالکیت‌های خصوصی افراد توسط سرمایه‌داران برج‌ساز</p> <p>۷- تدوین طرح جامع شهری و اصلاح سیاست‌های برج‌سازی در کلان شهرها.</p>	
<p>۹- کاهش قدرت اقتصادی مردم ناشی از تورم‌های فزاینده</p> <p>۸- تورم‌زدایی در اقتصاد کشور و اتخاذ سیاست‌های حمایتی در موقع بروز تورم‌های ناگهانی.</p>	
<p>۱۰- فرایند طولانی‌رسیدگی‌های قضایی در امر احقاق حق مالکیت و فساد قضایی و اداری</p> <p>۹- کاهش فرایند رسیدگی‌های قضایی در امر احیای حقوق مالکانه.</p>	

۹- مالکیت